
Id: PRWEN-VIUCR-VMERW-GHFOU-WNBCS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR I/1/2010
RADY GMINY OSIEK

z dnia 1 grudnia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu wyborów Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Osiek 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się regulamin wyborów przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady Gminy Osiek 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący obrad Rady 
Gminy Osiek 

Tadeusz Flisikowski



Id: PRWEN-VIUCR-VMERW-GHFOU-WNBCS. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr I/1/2010

Rady Gminy Osiek

z dnia 1 grudnia 2010 r.

Regulamin wyborów przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady Gminy Osiek w kadencji 2010 - 2014 

§ 1. Kandydatów na Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego proponuje się spośród radnych Rady Gminy 
Osiek. 

§ 2. Liczba zgłaszanych kandydatów na Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy jest 
dowolna. 

§ 3. 1. Dla przeprowadzenia głosowania powołuje się Komisję Skrutacyjną złożoną z radnych gminy – 
w liczbie 3 osób. 

2. Członkowie komisji skrutacyjnej nie mogą kandydować na funkcję Przewodniczącego 
i Wiceprzewodniczącego. 

§ 4. Wyboru na stanowiska wymienione w § 1 dokonuje się w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością 
głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady. 

§ 5. 1. W przypadku nie uzyskania przez żadnego z kandydatów na Przewodniczącego lub 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy wymaganej większości głosów, głosowanie należy powtórzyć. Powtórne 
głosowanie należy ograniczyć do dwóch kandydatów, którzy w pierwszym głosowaniu otrzymali największą liczbę 
głosów. 

2. W przypadku, gdy na stanowiska wymienione w § 1 kandydowała 1 osoba i nie uzyskała wymaganej liczby 
głosów dokonuje się zmiany kandydata. 

§ 6. Rada Gminy w pierwszej kolejności na I sesji dokonuje wyboru Przewodniczącego 
i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

§ 7. W trybie określonym niniejszym regulaminem Rada Gminy może dokonywać zmian w trakcie kadencji na 
stanowiskach wymienionych w § 1. 

§ 8. Uchwałę stwierdzającą wybór Przewodniczącego podpisuje Przewodniczący obrad. 

 

Przewodniczący obrad Rady 
Gminy Osiek 

Tadeusz Flisikowski


